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Med fem raka vinster går Lindesberg Volley för att förlänga sin imponerande
segerrad i Elitserien. Helgen innehåller ett hemmamöte med Lund och Linnea
Skogsberg ger sina tankar inför söndagsfighten i Arenan.

Det blev som bekant ingen medalj på Grand Prix, men i seriespelet fortsätter
Lindesberg Volley att gå starkt. Laget har vunnit sina fem senaste Elitseriematcher. RIG,
Linköping, Sollentuna, Svedala och Degerfors har alla avverkats i tur och ordning.
Onsdagen slutade med tre nya poäng sedan Linde vänt underläge till en kontrollerad
derbyseger över Degerfors med 3-1 i set.

– Vi ska ju kunna spela så som vi gjorde i sista set. Det ska vara så i alla set tycker jag.
Men skönt i vilket fall, det är trots allt en vinst, summerade Linnea Skogsberg efter



onsdagens vinst.

”Kommer krävas mycket för att vinna över oss”

Spelveckan fortsätter nu för Linde, som på söndagen tar emot Lund hemma i Arenan.
De skånska gästerna slogs tillbaka med 3-1 i set i höstens möte och placerar sig näst
sist i Elitserietabellen. För Lindes del har segerraden gjort att Bergslagstjejerna på allvar
kan blicka upp mot topptrion, som för tillfället är sju poäng före. Mötet med Lund blir en
trots tabellskillnaderna en utmaning.

– Vi ska bara spela vårt egna spel. Det blir viktigt att vi behåller det och inte faller ner i
deras tempo, som vi gjorde senast i första set, förklarar Linnea som är nöjd med både
sin och lagets formkurva.

– Jadå, det känns bra. Speciellt att ha Denise (Belcher) tillbaka på planen. Det är
jättekul!

Matchfakta:
Lindesberg Volley-Lund, Elitseriens 19:e omgång
Söndag 15:00 Lindesberg Arena

Senaste Lindesbergsresultat:
3-1 vs Degerfors 24:e januari

Nyheter i truppen:
Efter en skadepräglad höst har Sebastien Bougeatre den senaste tiden haft chansen att
mönstra full trupp. Lindesberg har gått helt utan skador under inledningen av året, även
om Sarah Schmid haft lättare känningar och Denise Belcher matchats sparsamt efter
sin comeback.

Sagt om motståndet:
– Lund har några bra spelare, men det är inget som jag tycker ska stoppa oss. De kan
spela bra när de är på topp. Men det kommer att krävas mycket av dem för att vinna
över oss, lovar Linnea Skogsberg.
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